

Neprovedené práce na jednotce VZT přístavby

Rozpočet	1	Stavební úpravy přístavby	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO03	Stavební úpravy přístavby		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
AC01	Gymnázium Blansko, Seifertova 13		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	AC
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	-19
Z PSV celkem	-9 314	Provoz investora	-37
R M práce celkem			
N M dodávky celkem			
ZRN celkem	-9 314		
HZS			
ZRN+HZS	-9 314	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	-9 370	Ostatní náklady celkem	-56

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Pavel Srámek	Jméno : Ing.Vojtěch Indruch	Jméno : ing. Hynek Grunwald
Datum : 11.4.2014	Datum : 11.4.2014	Datum : 11.4.2014
Podpis : 1. VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín DIČ: CZ41084900	Podpis: 1. VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín DIČ: CZ41084900	Podpis: 1. VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín DIČ: CZ41084900

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	-9 370 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	-1 968 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-11 338 Kč

Poznámka :

Stavba :	AC01 Gymnázium Blansko, Seifertova 13	Rozpočet : 1
Objekt :	Stavební úpravy přístavby	Stavební úpravy přístavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-9 314	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-9 314	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zlícené výrobní podmínky		0,2	-9 314	-19
Provoz investora		0,4	-9 314	-37
CELKEM VRN				-56

Neprovedené práce na jednotce VZT přístavby

Stavba :	AC01 Gymnázium Blansko, Seifertova 13	Rozpočet: 1
Objekt :	Stavební úpravy přístavby	Stavební úpravy přístavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
61	03/Z	Demontáž a zpětná montáž žebříku, s ochr košem na střechu, nový nát systém-viz tab PSV-9630+1260	ks		5 000,00	0,00
62	04/Z	Repas stáv zábradlí-12,5M-obroušení, nový nát system-viz tab PSV	ks		3 500,00	0,00
63	01/Z	D+M Protidešť žaluzie z tažených Al profi 300/300 s povrch úpravou-tab PSV	ks		1 200,00	0,00
64	02/Z	D+M Protidešť žaluzie z tažených Al profi 450/250 s povrch úpravou-tab PSV	ks		1 400,00	0,00
65	767-01	Demontáž a zpětná montáž VZT na střeše vč staveb úprav na střeše-viz výkres střechy	kompl	-0,60	10 000,00	-6 000,00
66	05/Z	Repas stáv VZT jednotky na střeše , vytmelení, obroušení, nový nátěr-viz tab PSV	M2	-21,00	150,00	-3 150,00
67	06/Z	Demontáž stáv výbojk svítidel, osazení na tep izol desku tl 120mm z PUR , ukotvení chem kotvami -PSV	kompl		600,00	0,00
68	07/Z	Repas stáv oc sloupů, +průvlaky v místě skladu kuch otrysk, +nový nátěr-viz tab PSV	M2		350,00	0,00
69	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-91,50	1,79	-163,79
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-9 313,79

Cenová nabídka VZT jednotky

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

akce: Gymnázium Blansko, výměna odtahu kuchyně

Zař. č. 1 - Náhrada odtahového ventilátoru kuchyně o stejném VZT výkonu

		j.m.	počet	j.cena	suma D
1. 1	Ventilátorový díl jednotky pro odvod vzduchu, Aeromaster XP 10 ve venkovním provedení vč. Tukového filtru (viz TZ) a uzavírací klapky Qv = 8.000 m3/h, 350 Pa, 400 V, 2,20 kW, 4,81 A dle nabídky REMAK ě. OD0207011	ks	1	125300	125300
1. 2	Tlumič do kruhového potrubí IMOS-THRS-10-710-1000-PP TPI 22-06	ks	3	0	0
1. 3	Neobsazeno				
1. 4	Čtyřhranné ocelové potrubí dle ON 12 0405 pozink. plech vodotěsné provedení do obvodu 3500/100% tvar	bm	4	2400	9600

Zařízení č. 2 - Pomocný materiál

2. 1	Materiál na zhotovení závěsů, podpěr a konzol při montáži	kg	40	112	4480
2. 2	Materiál spojovací a těsnící	kg	10	98	980
2. 3	Dozdění otvoru po osazení potrubí u stávajícího výdechového objektu z plných cihel CP 290x140x65 P15 včetně vápenocementové omítky	m2	1,5	600	900
2. 4	D+M dlaždice BEST GIGANT 600/600/120 včetně podbetonování dlaždic do PVC trubky a podložení geotextilií filtek 500 g/m2	Ks	6,0	800	4800
2. 5	D+M dlaždice BEST GIGANT 1000/1000/120 včetně podbetonování dlaždic do PVC trubky a podložení geotextilií filtek 500 g/m2	Ks	2,0	2000	4000

KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ

Komplexní vyzkoušení vzt. zařízení včetně jeho zaregulování a seznámení uživatele s jeho obsluhou

hod	16	285	4560
-----	----	-----	------

NÁTĚRY

Nátěr vodou řed. Klempířských konstrukcí Z + 2 x 1 x zákl. Aquaprim V2110, 2 x email Aquinol VU2014 (potrubí na střeše)

m2	16	160	2560
----	----	-----	------

IZOLACE

a/ protihlukové: např. rohože ORSTECH LSP H (tl.40 mm)

m2	8	382	3056
----	---	-----	------

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM BEZ DPH
DPH (21%)
CELKEM S DPH

160236,00
33649,56
193885,56

Datum : 11.4.2014

1. VASTO spol. s r.o.

Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín
DIČ: CZ41084900

3

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební úpravy tělocvičny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Stavební úpravy tělocvičny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
AC01	Gymnázium Blansko, Seifertova 13		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	1.VASTO spol.s r.o., Vsetín		Zakázkové číslo	AC
Rozpočtoval			Počet listů	

Neprováděné práce podlaha tělocvičny

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-20 000	Ztlížené výrobní podmínky	-40
Z	PSV celkem	0	Provoz investora	-80
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-20 000		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-20 000	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	-20 120	Ostatní náklady celkem	-120
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :Pavel Šrámek			Jméno :_ing. Vojtěch Indruch	Jméno :ing. Hynek Grunwald
Datum : 29.1.2014			Datum : 29.1.2014	Datum : 29.1.2014
Podpis :			Podpis:	Podpis:
 1. VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín DIČ: CZ41084900 3			 1. VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín DIČ: CZ41084900 3	
	Základ pro DPH	21,0 %		-20 120,00
	DPH	21,0 %		-4 225,20
	Základ pro DPH	0,0 %		0,00
	DPH	0,0 %		0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-24 345,20

Poznámka :

Stavba :	AC01 Gymnázium Blansko, Seifertova 13	Rozpočet : 1
Objekt :	SO01 Stavební úpravy tělocvičny	Stavební úpravy tělocvičny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-20 000	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
999 Ostatní práce	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	0	0	0	0
781 Obklady keramické	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-20 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,2	-20 000	-40
Provoz investora		0,4	-20 000	-80
CELKEM VRN				-120

Neprováděné práce podlaha tělocvičny

Stavba :	AC01 Gymnázium Blansko, Seifertova 13	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 Stavební úpravy tělocvičny	Stavební úpravy tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
27	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm pod ker dlažbu parapetů 0,74*22,32*2	m2		164,00	
				33,03		
28	pc01	Otvory v podlaze m 102 jen zpětná úprava otvory pro foukání:1,00*50 doplnění podlahy u nových dveří:1,00	m2	-50,00 50,00 1,00	400,00	-20 000,00
29	pc02	Foukaná tepelná izolace na bázi miner vlny podlaha m 102 500,00*0,15*1,1	m3	82,50	1 150,00	
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-20 000,00

Cenová nabídka

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01 – STAVEBNÍ ÚPRAVY TĚLOCVIČNY - PODLAHA TĚLOCVIČNY			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Gymnázium, Blansko, Seifertova 13 – rekonstrukce tělocvičny, spojov			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	704 730	Ztížené výrobní podmínky
			1 409
	PSV celkem	0	Oborová přírážka
			0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
			0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
			0
	ZRN celkem	704 730	Zařízení staveniště
			0
			Provoz investora
			2 819
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
			63 426
	ZRN+HZS	704 730	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	772 384	Ostatní náklady celkem
			67 654

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Pavel Šrámek	Jméno : Ing. Vojtěch Indruch	Jméno : Ing. Hynek Grunwald
Datum : 29.1.2014	Datum : 29.1.2014	Datum : 29.1.2014
Podpis : 	Podpis: 	Podpis: 
1. VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín	1. VASTO spol. s r.o. Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín DIČ: CZ11084900	

Základ pro DPH	141084900	21,0 %	
DPH		21,0 %	772 384 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	162 201 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			934 585 Kč

Poznámka :

Stavba :	Gymnázium, Blansko, Seifertova 13 – rekonstrukce tělocvičny	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 – STAVEBNÍ ÚPRAVY TĚLOCVIČNY - PODLAHA T	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Bourací práce	44 612	0	0	0	0
2 Nové tesařské konstrukce	120 665	0	0	0	0
3 Nové podlahové konstrukce	536 454	0	0	0	0
4 Ostatní práce	3 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	704 730	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,2	704 730	1 409
Oborová přírážka	0	0,0	704 730	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	704 730	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	704 730	0
Zařízení staveniště	0	0,0	704 730	0
Provoz investora	0	0,4	704 730	2 819
Kompletační činnost (IČD)	0	9,0	704 730	63 426
Rezerva rozpočtu	0	0,0	704 730	0
CELKEM VRN				67 654

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Gymnázium, Blansko, Seifertova 13 – rekonstrukce tě	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 – STAVEBNÍ ÚPRAVY TĚLOCVIČNY - PODLAHA TĚLOCVIČNY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Bourací práce				
1		Demontáž stávající nášlapné vrstvy - dřevěné vlýskové podlahy	m2	500,70	79,10	39 605,37
2		Repase záklopu včetně přidání spojovacího materiálu	m2	500,70	10,00	5 007,00
	Celkem za	1 Bourací práce				44 612,37
Díl: 2		Nové tesařské konstrukce				
3		Deska dřevoštěpková OSB - 4PD tl. 18 mm	m2	500,70	155,00	77 608,50
4		Montáž záklopu z desek na bázi dřevotřísky	m2	500,70	75,00	37 552,50
5		Kroužkový spojovací materiál	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
6		Přesun hmot pro tesařské konstrukce	m2	500,70	5,00	2 503,50
	Celkem za	2 Nové tesařské konstrukce				120 664,50
Díl: 3		Nové podlahové konstrukce				
7		D+M nové spotovni bežešvé podlahy- litá nášlapná polyuretanová vrstva tl. 2mm + podkladní gumové podložky tl. 7 mm. Včetně přebroušení a vysátí podkladní vrstvy.	m2	500,70	985,00	493 189,50
8		Vyznačení jednotlivých hřišť (odbíjená, košíková, florbal, badminton)	bm	477,00	50,00	23 850,00
9		D+M dřevěných podlahových lakovaných lišt	bm	94,00	100,00	9 400,00
10		Demontáž a zpětná montáž kování - 4x šplhacích tyčí a 2x hrazd	kus	1,00		
11		Přesun hmot, likvidace odpadů, doprava materiálu	m2	500,70	20,00	10 014,00
	Celkem za	3 Nové podlahové konstrukce				536 453,50
Díl: 4		Ostatní práce				
12		Dodávka konstrukce pro osazení sportovních sítí - pouzdro, které bude vsazeno do podlahy, sloupku a upevňovací zařízení na sítě	kus	3,00	1 000,00	3 000,00
	Celkem za	4 Ostatní práce				3 000,00